  | 143
Énergie solaire
Plongez dans l’avenir de l’énergie avec notre gamme solaire,
pour une maison plus verte et plus autonome.
Modules photovoltaïques
Onduleurs
Accessoires phares
Systèmes de montage

0,5 %
0,25 %
Besoin d’un chiffrage ?
Besoin d’un chiffrage pour votre
projet d’installation de panneaux
photovoltaïques ?
Envoyez-nous votre demande à
l’adresse électronique suivante :
144 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 145
Caractéristiques Techniques
Désignation Référence
REC TwinPeak 5 Séries
TwinPeak 5
Panneau PV Rec - TwinPeak 5 - 400 Wc REC400TP5
TwinPeak 5 Black
Panneau PV Rec - TwinPeak 5 Black - 400 Wc REC400TP5FB
Références Le Comptoir CVC
TwinPeak 5 & TwinPeak 5 Black
Puissance Wc 390(1) 395 400 405 410
Panneau Réf REC390TP5BLACK REC395TP5

45
38
Besoin d’un chiffrage ?
Besoin d’un chiffrage pour votre
projet d’installation de panneaux
photovoltaïques ?
Envoyez-nous votre demande à
l’adresse électronique suivante :
146 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 147
Caractéristiques Techniques
Désignation Référence
REC Alpha Pure R Séries
Alpha Pure R
Panneau PV Rec - Alpha Pure R - 400 Wc REC400AAPR
Panneau PV Rec - Alpha Pure R - 410 Wc REC410AAPR
Panneau PV Rec - Alpha Pure R - 420 Wc REC420AAPR
Panneau PV Rec - Alpha Pure R - 430 Wc REC430AAPR
Références Le Comptoir CVC
Alpha Pure R
Puissance Wc 400 410 420 430
Panneau Réf REC400AAPR REC410AAPR REC420AAPR REC430AAPR

0,5 %
0,25 %
Besoin d’un chiffrage ?
Besoin d’un chiffrage pour votre
projet d’installation de panneaux
photovoltaïques ?
Envoyez-nous votre demande à
l’adresse électronique suivante :
148 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 149
Caractéristiques Techniques
Désignation Référence
REC Alpha Pure RX Séries
Alpha Pure RX
Panneau PV Rec - Alpha Pure RX - 450 Wc REC450AAPRX
Panneau PV Rec - Alpha Pure RX - 460 Wc REC460AAPR
Panneau PV Rec - Alpha Pure RX - 470 Wc REC470AAPR
Références Le Comptoir CVC
Alpha Pure RX
Puissance Wc 450 460 470
Panneau Réf REC450AAPRX REC460AAPRX REC470AAPRX

assurent à CS Wismar une grande réactivité et des capacités d’anticipation.
M32 M48 M54
Besoin d’un chiffrage ?
Besoin d’un chiffrage pour votre
projet d’installation de panneaux
photovoltaïques ?
Envoyez-nous votre demande à
l’adresse électronique suivante :
152 | CATALOGUE GÉNÉRAL CVC
  | 153
Caractéristiques Techniques
Désignation Référence
Panneaux Photovoltaïques SONNENSTROM Gamme Excellent Glass / Glass
Panneau M32 Brillant
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M32 - 165 Wc SON165M32BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M32 - 170 Wc SON170M32BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M32 - 175 Wc SON175M32BRILLANT
Panneau M48 Brillant
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M48 - 255 Wc SON255M48BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M48 - 260 Wc SON260M48BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M48 - 265 Wc SON265M48BRILLANT
Panneau M52 Brillant
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M54 - 285 Wc SON285M54BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M54 - 285 Wc SON290M54BRILLANT
Panneau Sonnenstrom Excellent Glass / Glass Brillant - M54 - 285 Wc SON295M54BRILLANT
Références Le Comptoir CVC
M32 M48 M54

Surveillance - Voyants LED; WLAN intégré + FusionSolar App
Conformité -
EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, G98, G99, EN 50549-1, CEI
0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777.2, C10/11, ABNT, UTE C15-712,
RD 1699, TOR D4, IEC61727, IEC62116
EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116, G98, G99, EN 50438,
CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777, C10/11, ABNT, UTE C15-712,
RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1, IEC61727, IEC62116, DEWA
(1) La puissance PV d’entrée maximale de l’onduleur monophasé est de 10 000 Wp et celui de l’onduleur triphasé est de 20 000 Wp lorsque les longues chaînes sont conçues et entièrement connectées aux optimiseurs de puissance SUN2000-450W-P.
(2) La tension maximale d’entrée et la limite supérieure de la tension de fonctionnement seront réduites à 495 V lorsque l’onduleur se connecte et fonctionne avec une batterie compatible LG Chem RESU 7H_R / 10H_R.
(3) La tension d’entrée maximale est la limite supérieure de la tension continue. Une tension d’entrée CC plus élevée risque d’endommager l’onduleur et peut entraîner un mauvais fonctionnement du variateur.
(4) Batterie HUAWEI ESS 2500 W @ 5 kWh.
Désignation Référence
Onduleurs centralisés Huawei SUN 2000
Onduleur Monophasé L1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 2 KTL - L1 HUASUN20002KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 3 KTL - L1 HUASUN20003KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 3,68 KTL - L1 HUASUN20003.68KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 4 KTL - L1 HUASUN20004KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 4,6 KTL - L1 HUASUN20004.6KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 5 KTL - L1 HUASUN20005KTLL1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 6 KTL - L1 HUASUN20006KTLL1
Onduleur Triphasé M1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 3 KTL - M1 HUASUN20003KTLM1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 4 KTL - M1 HUASUN20004KTLM1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 5 KTL - M1 HUASUN20005KTLM1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 6 KTL - M1 HUASUN20006KTLM1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 8 KTL - M1 HUASUN20008KTLM1
Onduleur Huawei SUN 2000 - 10 KTL - M1 HUASUN200010KTLM1
Batterie LUNA 2000 S1
Batterie Lithium Huawei LUNA2000 S1 - 7 kWh HUALUNA20007S1
Batterie Lithium Huawei LUNA 2000 S1 - 14 kWh HUALUNA200014S1
Batterie Lithium Huawei LUNA 2000 S1 - 21 kWh HUALUNA200021S1
Accessoires Huawei
Back Up Box Huawei Monophasé HUABUBOXB0
Back Up Box Huawei Triphasé HUABUBOXB1
Optimiseur Intelligent Huawei 450 W HUASUN2000450WP2
Optimiseur Intelligent Huawei 600 W HUASUN2000600WP
Passerelle de connectivité Huawei
Smart Dongle Huawei - Wi-Fi ou Ethernet - 10 onduleurs en cascade HUASDONGLEWE
Smart Dongle Huawei - 4G - 10 onduleurs en cascade HUASDONGLE4G
Application Fusion Solar Huawei -